
Temeljem članka 9. stavak 2. Zakona o plaćama u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 
samoupravi ("Narodne novine", broj 28/10. i 10/23.) i članka 17. Statuta Općine Cerovlje („Službene 
novine Grada Pazina“, broj 11/09., 7/13., 19/14., 4/18., 14/20., 6/21. i 21/21.-pročišćeni tekst), 
Općinski načelnik Općine Cerovlje dana 28. ožujka 2024. godine donosi  

 
 

O D L U K U 
o izmjenama Odluke o osnovici za obračun plaće službenika i namještenika 

 
Članak 1. 

U Odluci o osnovici za obračun plaće službenika i namještenika Općine Cerovlje („Službene 
novine Grada Pazina“, broj 2/16., 60/18. i 15/23.), članak 2. mijenja se i glasi:.  
 

„Članak 2. 
„Osnovica za obračun plaće službenika i namještenika u Jedinstvenom upravnom odjelu 

Općine Cerovlje utvrđuje se u bruto iznosu od 900,00 EUR-a.“ 
 

Članak 2. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u Službenim novinama Grada 

Pazina i Općina Cerovlje, Gračišće, Karojba, Lupoglav i Sveti Petar u Šumi.  

 
KLASA: 120-01/24-01/01 
URBROJ: 2163-14-01/01-24-1 
Cerovlje, 28. ožujka 2024. 
 

 
OPĆINSKI NAČELNIK OPĆINE CEROVLJE 

Elvis Šterpin, v.r. 
 

 


